

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6, Postboks 1040
DK-1007 København K

DKTI A/S
c/o Equinor A/S
Frederiksgade 21, 1. sal
DK- 1265 København K
Telefon: +45 77 88 60 44
Fax: +45 77 88 60 45
www.dkti.dk
info@dkti.dk

CVR.: 30 20 71 49

København, d. 31. mar. 2013

Børsmeddelelse nr. 8/2013 – Årsrapport 2012

Bestyrelsen har d.d. behandlet og godkendt årsrapporten for 2012.

Årsrapporten for 2012 er vedlagt. Meddelelsen indeholder i alt 36 sider inklusiv denne ene side. Eventuelle spørgsmål til meddelelsen kan rettes til selskabets direktør Eric Leire på tlf. 27 58 24 57.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Årsrapport 2012

Børsmeddelelse nr. 8
31. marts 2013
DKTI A/S (CVR-nr.: 30 20 71 49)
c/o Equinor A/S
Frederiksgade 21, 1. sal
DK-1265 København K

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/4 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Beretninger	
Til aktionærerne	2
Resumé	3 - 4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6 - 9
Bestyrelse og direktion	10 - 11
Aktie- og aktionærinformation	12 - 13
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	14
Den uafhængige revisors erklæringer	15 - 16
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2012	
Totalindkomstopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21 - 33

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DKTI A/S
Frederiksgade 21, 1. sal
1265 København K

Telefon: +45 77 88 60 44
Hjemmeside: www.dkti.dk
E-mail: info@dkti.dk

CVR-nr.: 30 20 71 49
Stiftet: 22. januar 2007
Regnskabsår: 1/1 - 31/12
6. Regnskabsår
Kommune: København

Direktion

Eric Jean Marie Leire

Bestyrelse

Jacob Rosenberg, formand
Eric Jean Marie Leire
M.R. Tongtis Tongyai

Revisor

PricewaterhouseCoopers
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
DK-6950 Ringkøbing

Prisfastsættelse og handel

Selskabet er noteret på Nasdaq OMX Copenhagen A/S
(ISIN DK0060076008)

**Indre værdi og øvrige
børsmeddelelser**

Den seneste offentliggjorte værdi findes sammen med øvrige
børsmeddelelser på selskabets hjemmeside, www.dkti.dk, og på
Nasdaq OMX Copenhagen A/S' hjemmeside,
www.nasdaqomxnordic.com.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 24/4 2013

TIL AKTIONÆRERNE

Når jeg ser tilbage på 2012, blev det på mange måder et atypisk, men også et skelsættende år for DKTI. Fra årets start stod det hele i selskabssammenlægningens tegn ó at transformere DKTI til en succesfuld biotekvirksomhed. Dette skulle ske ved sammenlægningen af DKTI A/S og biotekvirksomheden DanDrit Biotech A/S.

En række tekniske forhold har på beklageligvis forsinket dette sammenlægningsforløb, og derfor blev 2012 et år, hvor vi kun kunne følge udviklingen i DanDrit Biotech på sidelinjen. Det fik stor indflydelse på forretningsgrundlaget i DKTI som udeblev, samtidig med at vi stadig havde en række administrative omkostninger. Årets negative resultat på DKK 16,7m er således en skuffelse, men det opvejes heldigvis af de skelsættende forskningsresultater i DanDrit Biotech.

Vi har i årets løb gennemført en række ændringer i DKTI's bestyrelse og ledelse. Ændringer der skal understøtte sammenlægningen med DanDrit Biotech og ikke mindst sikre de bedste forudsætninger for DanDrit Biotech. Kun ad den vej kan vi bevæge os ind i næste fase - Vækstfasen.

I 2012 har vi ydet finansiell støtte til DanDrit Biotech og den fortsatte udvikling af MCV® ó en cancervaccine til behandling af fremskreden colorektal cancer, der stadig er en af de vanskeligste kræftformer at behandle, og sygdommen er forbundet med høj dødelighed. De seneste forskningsresultater tegner et stort potentiale for MCV® og dermed et stort potentiale for at hjælpe de mange mennesker, der hvert år rammes af denne frygtelige sygdom.

Vores finansielle støtte til DanDrit Biotech har også betydet, at man har kunnet planlægge det næste testforløb (ACTIVED), hvor MCV® skal klinisk testes i patienter med coloncancer i stadie IV efter operativt indgreb og kemoterapi. I efteråret 2012 blev de relevante forsøgssteder identificeret, og DanDrit Biotech ser nu frem til at optage patienter til forsøget.

En anden vigtig milepæl i 2012 har været etablering af en global platform for produktion og logistik, således at det nu er muligt at forøge produktionen af cancervaccine og gøre den tilgængelig for de patienter, der skal deltage i forsøget lige meget hvor de befinder sig i verden. Jeg er ikke i tvivl om, at denne platform til fremstilling af cellebaserede terapier bliver en konkurrencemæssig fordel for selskabet.

I 2012 har vi ligeledes haft fokus på via aktietilbagekøb at sikre så enkel en sammenlægning som muligt. Dette kan aflæses af de likvide beholdninger, som tilsvarende blev reduceret. Den omtalte forsinkelse af sammenlægningen har dog efterfølgende krævet en styrkelse af selskabets likviditetsmæssige situation. I marts 2013 knyttede vi derfor båndene yderligere til DanDrit ved ombytning og salg af 92.000 DKTI aktier.

Til slut vil jeg gerne på bestyrelsen og medarbejdernes vegne i DKTI og DanDrit Biotech benytte lejligheden til at takke selskabets aktionærer for den store støtte og opbakning, der er blevet udvist i en udfordrende tid. Den er højt værdsat.

Jeg glæder mig til løbende at kunne informere jer om milepælene i 2013: en succesfuld integrering af DanDrit Biotech, en styrkelse af kapital og likviditet samt opstart af det kliniske forsøg ACTIVED.

Med venlig hilsen

Dr. Eric Leire, CEO

RESUMÉ**Resultat og balance**

- “ Årets resultat blev et underskud på DKK 16,7m mod et underskud på DKK 4,1m i 2011. Resultatet svarer til et fald i den regnskabsmæssige indre værdi på DKK 76 pr. aktie, svarende til 99,96%
- “ Det negative resultat skal ses i lyset af det reducerede indtjeningsgrundlag og de fortsatte administrationsomkostninger.
- “ Egenkapitalen er ultimo 2012 opgjort til tDKK 32 mod DKK 26,1m ultimo 2011. Reduktionen kan henføres til årets negative resultat samt tilbagekøb af egne aktier for netto DKK 9,4m i forbindelse med selskabets indløsningsstilbud til aktionærerne. Ledelsens plan for at tilføre likviditet og retablere aktiekapitalen er fortsat salg af selskabets beholdning af egne aktier. Ledelsen vurderer at den forventede sammenlægning med DanDrit Biotech A/S i løbet af 1. halvår 2013 vil øge værdien af selskabet og dermed øge muligheden for at lykkes med planen om salg af egne aktier.
- “ Alle selskabets børsnoterede værdipapirinvesteringer er afviklet i 2011. Selskabets aktiver i 2012 består af likvider (DKK 0,2m) samt en noteret konvertibel obligation fra og et udlån til DanDrit Biotech A/S, der til sammen efter nedskrivninger er indregnet med en værdi på DKK 0,0m.
- “ Selskabets likviditetsberedskab var presset ultimo 2012. De gennemførte salg fra selskabets beholdning af egne aktier i 2013 har dog bevirket at der på regnskabsafslæggelsesdagen var et likviditetsmæssigt beredskab, på DKK 0,5m. Dette er tilstrækkeligt til at dække driften for 1. halvår 2013. Dette er ikke tilfredsstillende i forhold til ledelsens ønske om at have tilstrækkelig likviditet til hele 2013. DKTI er derfor i drøftelser med dets finansieringskilder om fremskaffelse af et lån til sikring af likviditeten for regnskabsåret 2013. Selskabet er også i dialog med en række investorer, der ligeledes kan være med til at sikre tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke indgået bindende tilsagn fra disse parter.

Aktionærer og aktivitet

- “ DKTI A/S gennemførte endnu et aktietilbagekøb i juli 2012. Som resultat af afregningen, har selskabet erhvervet yderligere 125.946 egne aktier og har dermed samlet set 580.466 egne aktier, svarende til 72,8% af selskabets aktiekapital og stemmerettigheder.
- “ Der har i 2012 været fokus på at gennemføre sammenlægningen af DKTI A/S og DanDrit Biotech A/S jf. den betingede aftale fra december 2011, som dog beklageligt har været mere tidskrævende at gennemføre end forventet.
- “ DanDrit Biotech A/S er et dansk biotek selskab, som arbejder på at udvikle en vaccine mod colorektal kræft. DanDrit Biotech A/S har vist lovende fase IIa data og et fase IIb-forsøg med selskabets førende produkt MCV® forventes påbegyndt hen mod slutningen af 2013. For yderligere oplysninger omkring DanDrit Biotech A/S henvises til selskabets hjemmeside <http://dandrit.com/> samt præsentation vedlagt børsmeddelelse nr. 17/2011.

Udbytte

- “ Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen at der, i lighed med 2011, ikke betales udbytte for 2012.

Forventninger til 2013

- “ DKTI A/S forventer i 2013 et negativt resultat i niveauet DKK 1m. Den nye selskabskonstruktion med DanDrit Biotech A/S som datterselskab til DKTI A/S forventes at være på plads i løbet af 2. kvartal 2013, og i den forbindelse vil DKTI A/S, fremkomme med nye resultatforventninger samt en opdatering på selskabets styrkelse af kapital og likviditet. Da DanDrit Biotech A/S er i en opstartsfasen og forskning i ny vaccine mod colorektal kræft - vil resultatforventningen dog fortsat være negativ.

HOVED- OG NØGLETAL (DKK)

Resultat	2012	2011	2010	2009	2008
Kursreguleringer, netto	-8.618.400	-7.123.681	4.341.235	5.365.354	-21.930.407
Modtaget aktieudbytte	0	637.960	243.077	279.837	981.335
Finansielle indtægter	507.788	313.253	524.174	1.019.195	1.729.212
Finansielle omkostninger	-4.925.418	0	0	0	0
Investeringsresultat	-13.036.030	-6.172.468	5.108.486	6.664.386	-19.219.860
Andre driftsindtægter	0	3.475.000	0	0	0
Administrationsomkostninger	-3.672.732	-1.381.390	-2.655.125	-2.794.064	-2.017.258
Resultat før skat	-16.708.762	-4.078.858	2.453.361	3.870.322	-21.237.118
Skat af årets resultat	0	-6.000	-9.617	-5.625.266	5.392.693
Årets resultat/totalindkomst	-16.708.762	-4.084.858	2.443.744	-1.754.944	-15.844.425
Balance					
<i>Aktiver</i>					
Likvide beholdninger	234.183	17.757.212	11.610.647	30.425.629	41.924.451
Værdipapirer	0	8.618.400	44.936.580	32.648.500	17.073.225
Tilgodehavender	76.253	139.429	21.337	218.274	5.898.751
Balancesum	310.436	26.515.041	56.568.564	63.292.403	64.896.427
<i>Passiver</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	278.349	366.889	416.960	780.212	629.292
Egenkapital	32.087	26.148.152	56.151.604	62.512.191	64.267.135
Balancesum	310.436	26.515.041	56.568.564	63.292.403	64.896.427
Nøgletal					
Totalindkomst pr. aktie/pr. udvandet aktie	-59,65	-6,75	3,26	-2,20	-19,46
Resultat pr. aktie/pr. udvandet aktie	-59,65	-6,75	3,26	-2,20	-19,46
Indre værdi pr. aktie/pr. udvandet aktie	0,15	76,21	82,67	78,37	77,36
Børskurs	65,50	75,00	80,00	71,00	71,00
Omkostningsprocent	28,06%	3,36%	4,48%	4,41%	2,74%
Egenkapitalforrentning før omkostninger og skat	-99,59%	-15,00%	8,61%	10,51%	-26,15%
Egenkapitalforrentning før skat	-127,64%	-9,91%	4,13%	6,11%	-28,90%
Egenkapitalforrentning efter skat	-127,64%	-9,93%	4,12%	-2,77%	-21,56%
Antal aktier ultimo året ekskl. egne aktier	217.144	343.090	679.262	797.610	830.796
Gennemsnitlige antal aktier ekskl. egne aktier	280.117	604.777	750.168	797.610	814.203

Hoved- og nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med IFRS samt Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". For definitioner se i afsnit om anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING**Årets resultat**

Årets resultat blev et underskud på DKK 16,7m mod et underskud på DKK 4,1m i 2011. Resultatet svarer til et fald i den regnskabsmæssige indre værdi på DKK 76 pr. aktie, svarende til 99,96%. Den indre værdi var ultimo 2012 DKK -0,15 pr. aktie mod DKK 76,21 pr. aktie ultimo 2011.

Resultatdisponering

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen at der, i lighed med for 2011, ikke betales udbytte for 2012. Årets underskud foreslås overført til overført resultat.

Balance og egenkapital

Egenkapitalen ultimo 2012 er opgjort til tDKK 32 mod DKK 26,1m ultimo 2011. Reduktionen kan henføres til årets negative resultat på DKK 16,7m samt opkøb af egne aktier for DKK 9,4m (se afsnittet öny ejerstrukturö nedenfor).

Selskabets balance udgjorde ultimo 2012 DKK 0,3m, svarende til et fald på 98,8%. Ændringen kan henføres til faldet i egenkapitalen.

Selskabets aktiver bestod ultimo 2012 i væsentlighed af værdipapirer på DKK 8,6m, udlån på DKK 5,0 mio, der begge var nedskrevet til DKK 0 samt likvide beholdninger på DKK 0,2m. Alle selskabets børsnoterede værdipapirinvesteringer er afviklet i 2011. Posten værdipapirer omfatter en unoteret konvertibel obligation, der er nærmere beskrevet i afsnittet nedenfor samt i note 8 til regnskabet. Ultimo 2011 udgjorde selskabets værdipapirinvesteringer DKK 8,6m og likvider DKK 17,8m.

Kapital- og likviditetsberedskab - fortsat drift

Selskabets likviditetsberedskab var presset ultimo 2012 som følge af årets underskud og tilbagekøb af egne aktier. Det gennemførte aktiesalg fra selskabets beholdning af egne aktier i løbet af 1. kvartal 2013 har dog bevirket, at der på regnskabsafslæggelses-dagen var likvide midler , på DKK 0,5m. Dette er tilstrækkeligt til at dække driften for 1. halvår 2013, men ikke tilfredsstillende i forhold til ledelsens ønske om have likviditet til hele 2013.

DKTI er derfor i drøftelser med dets finansieringskilder om fremskaffelse af et lån til sikring af likviditeten for regnskabsåret 2013. Selskabet er også i dialog med en række investorer, der ligeledes kan være med til at sikre tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke indgået bindende tilsagn fra disse parter. Selskabet overvejer tillige salg af yderligere egne aktier for at sikre likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

DKTI har den 18. marts 2013 foretaget aktieombytning med flere aktionærer i DanDrit Biotech A/S, jf. tidligere nævnte bytteforhold, og ved salg af 92.000 aktier har selskabet modtaget 100.000 aktier i DanDrit Biotech A/S. Herefter besidder DKTI A/S 2,8% af kapitalen i DanDrit Biotech A/S. Efter ombytningen besidder selskabet 488.466 stk. egne aktier, hvilket svarer til 61.24% af selskabets samlede aktiekapital og stemmerettigheder (jf. børsmeddelelse 05/2013). Der er endvidere solgt ud af selskabets beholdning af egne aktier således at de likvide beholdninger på regnskabsafslæggelsesdagen andrager DKK 0,5 m

Derudover har der ikke været nogen væsentlige begivenheder efter balancedagen.

LEDELSESBERETNING**Forventninger til 2013**

DKTI A/S forventer i 2013 et negativt resultat i niveauet DKK 1m. Den nye selskabskonstruktion med DanDrit Biotech A/S forventes at være på plads i løbet af 2. kvartal 2013, og i den forbindelse vil DKTI AS, som det fortsættende selskab fremkomme med nye resultatforventninger samt en opdatering på styrkelse af kapital og likviditet. Da DanDrit Biotech A/S er i en opstartsfasen og forskning i ny vaccine mod colorektal kræft - vil resultatforventningen dog fortsat være negativ.

Ny ejerstruktur, nyt forretningsgrundlag

DKTI A/S forretningsgrundlag var oprindeligt aktieinvestering baseret på teknisk analyse. I 2010, i forbindelse med SmallCap Danmark A/S's betydende medejerskab blev investeringsstrategien omlagt til danske og udenlandske aktier samt virksomhedsobligationer, primært via investeringsforeninger. Denne investeringsstrategi var aktiv frem til oktober 2011 hvor selskabets børsnoterede værdipapirinvesteringer blev afviklet.

I 2010 besluttede den nye bestyrelse at tilføre selskabet ny aktivitet og herved kapitalisere på DKTI A/S's børsplatform. På den baggrund indgik SmallCap Danmark A/S i oktober 2011 en aftale om at sælge selskabets aktier i DKTI A/S til en kreds af uafhængige investorer til en kurs svarende til den indre værdi af DKTI A/S.

Samtidig modtog DKTI A/S DKK 3,5m for at indlede eksklusive forhandlinger med DanDrit Biotech A/S om tilførsel af ny aktivitet til DKTI A/S. Den indre værdi af DKTI A/S udgjorde DKK 77,1 pr. aktie på transaktionstidspunktet.

DKTI A/S erhvervede i den forbindelse en del af SmallCap Danmark A/S's aktiebeholdning i selskabet. Købet af egne aktier foregik til indre værdi. I forlængelse af SmallCap Danmark A/S's salg af aktier gennemførte DKTI A/S et åbent tilbagekøb af egne aktier, således at alle aktionærer havde mulighed for at afhænde deres aktier på samme vilkår som SmallCap Danmark A/S. I alt erhvervede selskabet i 2011 336.172 stk. egne aktier, svarende til 42,1% af aktiekapitalen. Ultimo 2011 udgjorde selskabets beholdning af egne aktier 454.520 stk., svarende til 57,0% af aktiekapitalen.

I juni 2012 gennemførte selskabet endnu et åbent tilbagekøb af egne aktier og erhvervede yderligere 149.898 egne aktier jf. Børsmeddelelse nr. 18/2012. Ultimo 2012 var DKTI A/S i besiddelse af 580.466 egne aktier, svarende til 72,8% af selskabets aktiekapital og stemmerettigheder.

DanDrit Biotech A/S

DKTI A/S er blevet enig med DanDrit Biotech A/S's aktionærer om en værdiansættelse af DanDrit Biotech A/S på USD 40 millioner mod oprindeligt USD 47 millioner f. Børsmeddelelse nr. 11/2012.

Bestyrelsens beslutning er truffet på baggrund af en række uafhængige analyser, og der er lagt vægt på, at selskabets største aktionærer har tilkendegivet, at de ønsker sammenlægningen gennemført på disse vilkår. Bestyrelsen har endvidere lagt vægt på, at aftalen med DanDrit Biotech A/S's aktionærer indebærer, at de af DKTI A/S's aktionærer, der ikke måtte ønske at deltage i det sammenlagte selskab, får mulighed for forud for sammenlægningen at sælge deres aktier tilbage til DKTI A/S til en kurs svarende til den indre værdi, hvilket blev gennemført i juli 2012.

Det har af skattemæssige grunde vist sig u hensigtsmæssigt at gennemføre en juridisk fusion af selskaberne. Derfor forfølger parterne i stedet alternative modeller for sammenlægning af de to virksomheder. Ledelsen forventer, at første del af sammenlægningen bliver gennemført i løbet af 2. kvartal 2013 og indebærer, at hovedparten af DanDrit Biotech A/S's aktionærer indskyder deres aktier i selskabet mod udstedelse af nye aktier i DKTI A/S. Aktieudstedelsen blev vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling i selskabet den 17. september 2012 jf. Børsmeddelelse nr. 20/2012.

LEDELSESBERETNING

Aktionærer med en samlet beholdning på ca. 90% af Dandrits aktiekapitalen har indikeret, at de vil indskyde deres aktier i selskabet mod udstedelse af nye aktier i selskabet. De nyudstedte aktier til Dandrits aktionærer vil skulle godkendes optaget til notering af NASDAQ OMX København, ligesom der vil skulle udarbejdes et tegningsprospektprospekt.

På en ekstraordinær generalforsamling den 31. oktober 2012 blev der valgt ny bestyrelse i selskabet. DKTI A/S havde modtaget meddelelse om, at Stafir lífeyrissjóður ønskede: Dr. Tongtis Tongyai, Dr. Jacob Rosenberg og Dr. Eric Jean Marie Leire indvalgt i bestyrelsen. Medlemmerne af selskabets tidligere bestyrelse fratrådte i forbindelse med generalforsamlingen, og samtidig udnævnte selskabet Eric Jean Marie Leire som ny administrerende direktør.

Bestyrelsen arbejder fortsat på en mulig sammenlægning med eller overtagelse af DanDrit Biotech A/S. Processen med at indsamle relevante data og verificeringer har været tidskrævende, men forventes afsluttet i 2. kvartal 2013, således at sammenlægningen kan gennemføres umiddelbart efter.

Forretningsmæssige risici

Selskabet befinder sig i en overgangsfase, hvor selskabet inden for en kortere periode må forvente at skifte aktivitet fra at være en investeringsvirksomhed til at være en biotech-virksomhed i forbindelse med den forventede sammenlægning med DanDrit Biotech A/S.

Aktuelt relaterer selskabets væsentligste forretningsmæssige risiko sig til en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol på USD 1.500.000. Obligationen er erhvervet i december 2011 og er værdiansat dagsværdi, svarende til kostpris med fradrag af nedskrivning. Den konvertible obligation er nærmere beskrevet i note 8. Selskabet har tillige foretaget et udlån til DanDrit Biotech A/S på i alt kr. 5 mio. Udlånet er nærmere beskrevet i note 9.

Selskabet ejer ikke andre værdipapirer, herunder børsnoterede værdipapirer.

Likviditetsrisiko

Det er selskabets politik, at der altid er tilstrækkelig likviditet til rettidigt, at kunne honorere alle de krav, som selskabet ønsker betalt.

Det er selskabets målsætning at sikre en fortsat udvikling og styrkelse af kapitalstrukturen. Det langsigtede ønske er en soliditet på mindst 40%. Der henvises i øvrigt til beskrivelse under note 0 "Kapital- og likviditetsberedskab - fortsat drift".

Kreditrisiko

Selskabets likvider er indestående i selskabets depotbank, Ringkjøbing Landbobank A/S. Ledelsen vurderer, at den hermed forbundne kreditrisiko er lav.

Selskabet ejer herudover en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol på USD 1.500.000 (obligationen er nærmere beskrevet i note 8). Obligationen er udstedt af DanDrit Biotech A/S. Selskabet har tillige udlån på kr. 5 mio. til DanDrit Biotech A/S. DanDrit Biotech A/S har vist lovende fase IIa data og afventer pt. at påbegynde en fase IIb-forsøg med sit produkt MelCancerVac®. Der er udarbejdet en ekstern vurdering af DanDrit Biotech A/S, der værdiansætter selskabet og MelCancerVac® til et betydeligt trecifret millionbeløb.

Såfremt der gennemføres en sammenlægning med DanDrit Biotech A/S forfalder obligationen, afhængig af transaktionstypen, enten til indfrielse eller skal konverteres til aktier. Der foreligger en betinget aftale om fusion

LEDELSESBERETNING

mellem selskaberne. Sammenlægningen eller overtagelse forventes at kunne gennemføres i 2. kvartal 2013. Der er kreditrisici forbundet med obligationen, og ledelsen har vurderet, at trods perspektiverne i DanDrit Biotech A/S og den foreslåede sammenlægning er risiciene på nuværende tidspunkt, så store at obligationen og udlånet er nedskrevet til kr. 0.

Valutarisiko

Selskabet ejer en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol på USD 1.500.000 (obligationen er nærmere beskrevet i note 8). Valutakursrisikoen er ikke afdækket. Selskabet har på balancedagen ikke øvrige aktiver eller passiver i fremmed valuta.

Risikostyring

Risikostyringen er et centralt element i virksomhedens drift. Virksomhedens risici overvåges løbende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol på USD 1.500.000. Obligationen er erhvervet i december 2011 og er værdiansat til dagsværdi. Selskabet har tillige foretaget et udlån til DanDrit Biotech A/S. Ledelsen vurderer, at der er usikkerhed forbundet med måling af obligationens og udlånets værdi. Obligationen er nærmere beskrevet i note 8 og udlånet i note 9. Der vurderes herudover ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsaflæggelsesprocessen

Bestyrelsen og direktionen har det overordnede ansvar for selskabets kontrol- og risikostyring i forbindelse med regnskabsaflæggelsesprocessen, herunder overholdelse af relevant lovgivning og anden regulering i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. Selskabets kontrol- og risikostyringssystemer kan skabe en rimelig, men ikke absolut sikkerhed for, at uretmæssig brug af aktiver, tab og/eller væsentlige fejl og mangler i forbindelse med regnskabsaflæggelsen undgås.

Prisansættelse og omsættelighed

Selskabet har aktuelt ikke en market making ordning for selskabets aktier.

Corporate Governance

DKTI A/S er i en overgangsperiode aktivitetsmæssigt. Selskabet har afviklet sine børsnoterede investeringer i oktober 2011 og er nu i drøftelser med DanDrit Biotch A/S om en sammenlægning af de to selskaber.

Grundet den nuværende situation i selskabet har bestyrelsen i første omgang valgt at opdatere og implementere den lovpligtige redegørelse, der forelå ved den nuværende bestyrelses tiltrædelse. Den opdaterede redegørelse er tilgængelig på selskabets hjemmeside www.dkti.dk/assets/Download-filer/CorpGov200212.pdf.

Når selskabets fremtid er afklaret, vil bestyrelsen på ny forholde sig til anbefalingerne til god selskabsledelse og forventelig udarbejde en ny og opdateret redegørelse.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

DKTI A/S har ikke en politik for samfundsansvar.

Ledelsens vederlag

Det er selskabets politik, at direktion og bestyrelse aflønnes med faste honorarer. Ledelsen er således ikke omfattet af bonus- og optionsordninger el.lign. Det faste honorar fastsættes ud fra en vurdering af arbejdets og ansvarets omfang samt ledelsesmedlemmernes kompetencer.

BESTYRELSE OG DIREKTION

Jacob Rosenberg (1964) Bestyrelsesformand

Nationalitet: Dansk

Jacob Rosenberg er uddannet MD og D.Sc. ved Københavns Universitet og har været professor i kirurgi ved Københavns Universitet siden 2003.

Jacob Rosenberg arbejder til dagligt som ledende overlæge, Gastroenheden, Herlev Hospital og er desuden redaktør for Ugeskrift for Læger og Danish Medical Journal samt bestrider en lang række tillidsposter.

Jacob Rosenberg har siden 2004 været bestyrelsesmedlem i og formand for DanDrit Biotech A/S frem til 2010 og igen bestyrelsesmedlem fra 2012 til januar 2013, hvor Jacob Rosenberg trådte ud af bestyrelsen i DanDrit Biotech A/S.

Jacob Rosenberg har været medlem af bestyrelsen i DKTI A/S siden 31. oktober 2012.

M.R. Tongtis Tongyai (1955)

Nationalitet: Thailandsk

M.R. Tongtis Tongyai er uddannet B.Sc. og Medical Doctor fra Chulalongkorn Universitet i Bangkok, Thailand samt som Medical Doctor ved Institut for Obstetrik og Gynækologi ved John Hopkins Universitet; Maryland, USA.

M.R. Tongtis Tongyai har vidtgående erfaring inden for obstetrik og gynækologi fra hospitaler i Bangkok i Thailand. I dag er M.R. Tongtis Tongyai direktør for Perfect Woman Institute, Piyavate Hospital, Bangkok, Thailand, der er et privat sygeplejeinstitut, der leverer specifikke sundhedsydelser for kvinder, der spænder fra infertilitet, prænatal pleje, registrering af og med omsorg for kvinder i alle aldre.

M.R. Tongtis Tongyai har for øjeblikket følgende ledelsesfunktioner/bestyrelsesposter: Ledende rådgivningsdirektør og Funding Manager i Special Financial Envoy of DIVINE COVENANT SPIRITUAL & MORAL RECOVERY INTERNATIONAL INC, Præsident i Thai Society of Human Reproduction samt sidder i rådgivende udvalg i World In Vitro Fertilization Unit.

M.R. Tongtis Tongyai var medlem af bestyrelsen i DanDrit Biotech A/S fra 2011 ó 2013.

M.R. Tongtis Tongyai har været medlem af bestyrelsen i DKTI A/S siden 31. oktober 2012.

BESTYRELSE OG DIREKTION

Administrerende direktør ó Eric Jean Marie Leire (1957)

Nationalitet: Fransk

Dr. Eric Leire er medicinsk læge og har en MBA fra HEC og Kellogg School of Management. Eric Leire har betydelig ledelseserfaring, herunder i forbindelse med udvikling af kliniske lægemidler og forretningsudvikling, både i offentlige og private bioteknologiske virksomheder.

Eric Leire bringer værdifuld erfaring inden for klinisk udvikling og forretningsmæssig udvikling af onkologiske produkter.

Eric Leire har været involveret i udviklingen og kommercialiseringen af flere store onkologiske lægemidler såsom IntronA[®], Rituxan[®] og Ontak[®]. Eric Leire er bestyrelsesmedlem i flere bioteknologiske virksomheder og har mere specifikt siddet flere år i bestyrelsen for vaccineselskaberne (FIT Biotech, Finland og APT Therapeutics).

Han har været partner i BioFund Venture, et Life Science venture kapital firma. Han har været administrerende direktør for flere venture-støttede USA-baserede bioteknologiske virksomheder, herunder Paringenix.

Eric Leire har fungeret som Research Assistant ved Harvard AIDS Institute (arbejder på DNA-vaccine) og har over 15 års farmaceutisk erfaring med Pharmacia (onkologi Gastroenterologi), Schering Plough (Intron-A og GM-CSF) og Pfizer.

Eric Leire har designet og implementeret den nye kliniske udvikling, strategi og forretningsudvikling i DanDrit Biotech A/S.

Eric Leire tiltrådte som bestyrelsesmedlem i DanDrit Biotech A/S i 2010 og som administrerende direktør i DanDrit Biotech A/S den 1. januar 2011, hvor han stadig er administrerende direktør.

Bestyrelsesmøder

Bestyrelsen fastsætter inden hvert kalenderårs begyndelse en mødeplan for det kommende år. Bestyrelsen har i 2012 afholdt 6 bestyrelsesmøder.

AKTIE- OG AKTIONÆRINFORMATION

Selskabets aktier er optaget til notering på NASDAQ OMX København A/S (ISIN DK0060076008).

Aktiekapitalen udgør ultimo 2012 DKK 7.976.100 og er fordelt på 797.610 stk. aktier á DKK 10. Alle aktier er frit omsættelige og ingen aktier har særlige rettigheder. Ultimo 2011 var aktiekapitalen ligeledes DKK 7.976.100.

Bestyrelsen er bemyndiget til indtil 31. december 2013 at forhøje selskabets aktiekapital med op til nominelt kr. 35.000.000 svarende til 3.500.000 stk. aktier à nominelt DKK 10 mod indbetaling af andre værdier end kontanter (apportindskud). Aktierne skal tegnes til markedskurs. Bemyndigelsen forventes udnyttet i forbindelse med apportindskud af aktier i DanDrit Biotech A/S som senest nævnt i selskabsmeddelelse af 26. april 2012. Selskabet forventer på baggrund af aftalen med DanDrit Biotech A/S, at tegningskursen vil være kr. 73,23 per aktie af nominelt kr. 10, jf. børsmeddelelse nr. 30/2012.

Beslutninger om ændring af vedtægterne følger lovgivningen, idet vedtægterne ikke stiller særlige krav eller har bestemmelser herom. Dog er bestyrelsen bemyndiget til at foretage sådanne ændringer i selskabets vedtægter, som ændringer i lovgivningen nødvendiggør, eller som pålægges af en offentlig myndighed. Bestyrelsen har ikke gjort brug af denne bemyndigelse.

Aktionærsammensætning

Selskabet havde ultimo 2012 127 navnenoterede aktionærer, der tilsammen ejede 89% af selskabets aktiekapital (62,6% af aktiekapitalen excl. selskabets beholdning af egne aktier). Selskabet havde ultimo 2011 166 navnenoterede aktionærer, der tilsammen ejede 76,0% af selskabets aktiekapital (44,2% af aktiekapitalen excl. selskabets beholdning af egne aktier).

Ultimo 2012 og på regnskabsafslæggelsestidspunktet ejede Stafir Lífeyriódur 12,2% af selskabets aktiekapital (44,8% af aktiekapitalen excl. egne aktier). Ingen øvrige aktionærer har oplyst at eje mere end 5% af aktiekapitalen. Ultimo 2011 ejede Stafir Lífeyriódur 12,2% af selskabets aktiekapital (28,4% af aktiekapitalen excl. egne aktier). Ingen øvrige aktionærer ejede mere end 5% af aktiekapitalen.

Beholdningen af egne aktier udgjorde d. 31. december 2012 580.466 stk., svarende til 72,78% af aktiekapitalen og på regnskabsafslæggelsestidspunktet 482.467 stk. Ultimo 2011 var beholdningen af egne aktier på 57,0% af aktiekapitalen.

Handel i selskabets aktier

Der blev i 2012 på NASDAQ OMX København A/S omsat 144.288 stk. aktier i selskabet med en samlet kursværdi på DKK 10,4m. I 2011 blev der omsat 170.827 stk. aktier i selskabet (kursværdi DKK 13,1m).

Kursudvikling

Børskursen på selskabets aktier var ultimo 2012 DKK 65,5 svarende til et fald på DKK 9,5 (-12,67%) i forhold til ultimo 2011 (DKK 75).

Selskabets egenkapital udgjorde d. 31. december 2012 tDKK 32, svarende til en indre værdi på DKK 0,15 pr. aktie. Den regnskabsmæssige indre værdi af selskabets aktier var den 31. december 2011 DKK 76,21 pr. aktie.

Udbytte

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen at der, i lighed med for 2011, ikke udloddes udbytte for 2012.

AKTIE- OG AKTIONÆRINFORMATION

Generalforsamling

Selskabets ordinære generalforsamling afholdes onsdag den 24. april 2013 kl. 16.00 på selskabets adresse Frederiksgade 21, 1. sal DK-1265 København K.

Finanskalender 2013

17-04-2013	Ordinær generalforsamling
17-04-2013	Delårsrapport, 1. kvartal 2013
17-07-2013	Delårsrapport, 1. halvår 2013
16-10-2013	Delårsrapport, 1-3. kvartal 2013

Børsmeddelelser 2012

02-01-2012	Børsmeddelelse nr. 01/2012 - Indre værdi pr. 31. december 2011 for DKTI A/S
01-02-2012	Børsmeddelelse nr. 02/2012 - Indre værdi pr. 31. januar 2012
21-02-2012	Børsmeddelelse nr. 03/2012 ó Ændring af finanskalender
23-02-2012	Børsmeddelelse nr. 04/2012 ó Årsrapport 2011
23-02-2012	Børsmeddelelse nr. 05/2012 ó Indkaldelse til ordinær generalforsamling i DKTI A/S
01-03-2012	Børsmeddelelse nr. 06/2012 ó Indre værdi pr. 29. februar 2012
16-03-2012	Børsmeddelelse nr. 07/2012 ó Referat af ordinær generalforsamling i DKTI A/S
30-03-2012	Børsmeddelelse nr. 08/2012 ó Fortsatte forhandlinger omkring fusion med DanDrit Biotech A/S
02-04-2012	Børsmeddelelse nr. 09/2012 ó Indre værdi pr. 31. marts 2012
17-04-2012	Børsmeddelelse nr. 10/2012 ó Delårsrapport 1. januar ó 31. marts 2012
26-04-2012	Børsmeddelelse nr. 11/2012 ó Aftale om hovedvilkår for fusion med DanDrit Biotech A/S
01-05-2012	Børsmeddelelse nr. 12/2012 ó Indre værdi pr. 30. april 2012
01-06-2012	Børsmeddelelse nr. 13/2012 ó Indre værdi pr. 31. maj 2012
26-06-2012	Børsmeddelelse nr. 14/2012 ó Tilbud om aktietilbagekøb
02-07-2012	Børsmeddelelse nr. 15/2012 ó Indre værdi pr. 30. juni 2012
17-07-2012	Børsmeddelelse nr. 16/2012 ó Delårsrapport 1. januar ó 30. juni 2012
27-07-2012	Børsmeddelelse nr. 17/2012 ó Resultat af aktietilbagekøb
31-07-2012	Børsmeddelelse nr. 18/2012 ó Ny beholdning af egne aktier
01-08-2012	Børsmeddelelse nr. 19/2012 ó Indre værdi pr. 31. juli 2012
13-08-2012	Børsmeddelelse nr. 20/2012 ó Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i DKTI A/S
20-08-2012	Børsmeddelelse nr. 21/2012 ó Tilføjelse til Indkaldelse til ekstraordinær
03-09-2012	Børsmeddelelse nr. 22/2012 ó Indre værdi pr. 31. august 2012
17-09-2012	Børsmeddelelse nr. 23/2012 ó Referat af ekstraordinær generalforsamling i DKTI A/S
02-10-2012	Børsmeddelelse nr. 24/2012 ó Indre værdi pr. 30. september 2012
09-10-2012	Børsmeddelelse nr. 25/2012 ó Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i DKTI A/S
16-10-2012	Børsmeddelelse nr. 26/2012 ó Delårsrapport 1. januar ó 30. september 2012
31-10-2012	Børsmeddelelse nr. 27/2012 ó Referat af ekstraordinær generalforsamling i DKTI A/S
01-11-2012	Børsmeddelelse nr. 28/2012 ó Indre værdi pr. 31. oktober 2012
01-11-2012	Børsmeddelelse nr. 29/2012 ó Ny administrerende direktør i DKTI A/S
12-11-2012	Børsmeddelelse nr. 30/2012 ó Opdatering på fusion med DanDrit Biotech A/S
04-12-2012	Børsmeddelelse nr. 31/2012 ó Indre værdi pr. 30. november 2012
20-12-2012	Børsmeddelelse nr. 32/2012 ó Finanskalender 2013

Note	2012	2011	
2	Investeringsresultat	-8.618.400	-6.485.721
3	Finansielle indtægter	507.788	313.253
4	Finansielle omkostninger	<u>-4.925.418</u>	<u>0</u>
	Investeringsresultat, brutto	-13.036.030	-6.172.468
5	Andre driftsindtægter, netto	0	3.475.000
6	Administrationsomkostninger	<u>-3.672.732</u>	<u>-1.381.390</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-16.708.762	-4.078.858
7	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	ÅRETS RESULTAT	-16.708.762	-4.084.858
	Anden totalindkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS TOTALINDKOMST	<u>-16.708.762</u>	<u>-4.084.858</u>
9	Resultat pr. aktie/resultat pr. udvandet aktie	<u>-59,65</u>	<u>-6,75</u>
	FORSLAG TIL FORDELING AF ÅRETS RESULTAT / TOTALINDKOMST		
	Overført resultat	<u>-16.708.762</u>	<u>-4.084.858</u>
	Disponeret i alt	<u>-16.708.762</u>	<u>-4.084.858</u>

BALANCE 31/12 2012 (DKK)

Note	A K T I V E R	2012	2011
	Likvide beholdninger	<u>234.183</u>	<u>17.757.212</u>
8	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>8.618.400</u>
9	Andre tilgodehavender	16.462	64.013
	Periodeafgrænsningsposter	59.791	75.416
	Tilgodehavender i alt	<u>76.253</u>	<u>139.429</u>
	KORTFRISTEDE AKTIVER	<u>310.436</u>	<u>26.515.041</u>
	AKTIVER	<u>310.436</u>	<u>26.515.041</u>
	P A S S I V E R		
	Anden gæld	<u>278.349</u>	<u>366.889</u>
	Kortfristede forpligtelser	<u>278.349</u>	<u>366.889</u>
10	Aktiekapital	7.976.100	7.976.100
	Overført resultat	-7.944.013	18.172.052
	EGENKAPITAL	<u>32.087</u>	<u>26.148.152</u>
	PASSIVER	<u>310.436</u>	<u>26.515.041</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE 31/12 2012 (DKK)

	Aktiekapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1/1 2012	7.976.100	18.172.052	26.148.152
Årets resultat	0	-16.708.762	-16.708.762
Anden totalindkomst	0	0	0
Totalindkomst for regnskabsåret 2012	0	-16.708.762	-16.708.762
Salg af egne aktier	0	1.569.727	1.569.727
Køb af egne aktier	0	-10.977.030	-10.977.030
Egenkapital 31/12 2012	<u>7.976.100</u>	<u>-7.944.013</u>	<u>32.087</u>
Egenkapital 1/1 2011	7.976.100	48.175.504	56.151.604
Årets resultat	0	-4.084.858	-4.084.858
Anden totalindkomst	0	0	0
Totalindkomst for regnskabsåret 2011	0	-4.084.858	-4.084.858
Køb af egne aktier	0	-25.918.594	-25.918.594
Egenkapital 31/12 2011	<u>7.976.100</u>	<u>18.172.052</u>	<u>26.148.152</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2012 (DKK)

Note	2012	2011
Resultat før skat	-16.708.762	-4.078.858
Udbytteskat	0	-6.000
Kursregulering og kursgevinster på værdipapirer	8.618.400	7.123.681
Forskydning, tilgodehavender m.v.	63.176	-118.092
Forskydning, anden gæld	-88.540	-50.071
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-8.115.726	2.870.660
Køb/salg aktier, netto	0	29.194.501
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	29.194.501
Køb af egne aktier	-10.977.030	-25.918.594
Salg af egne aktier	1.569.727	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-9.407.303	-25.918.594
Ændring i likvider	-17.523.029	6.146.567
Likvide beholdninger 1/1	17.757.212	11.610.645
LIKVIDE BEHOLDNINGER 31/12	234.183	17.757.212

OVERSIGT OVER NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note nr.

- 0 Kapital- og likviditetsberedskab - fortsat drift
- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Investeringsresultat
- 3 Finansielle indtægter
- 4 Finansielle omkostninger
- 5 Andre driftsindtægter, netto
- 6 Administrationsomkostninger
- 7 Skat af årets resultat
- 8 Værdipapirer
- 9 Andre tilgodehavender
- 10 Aktiekapital
- 11 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Finansielle risici
- 13 Nærtstående parter

NOTER

Nr. 0 - Kapital- og likviditetsberedskab - fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin aktiekapital grundet de gennemførte aktietilbagekøb samt overførsel af årets underskud. Ledelsens plan for at tilføre likviditet og retablere aktiekapitalen er fortsat salg af selskabets beholdning af egne aktier. Ledelsen vurderer at den forventede sammenlægning med DanDrit Biotech A/S i løbet af 1. halvår 2013 vil øge værdien af selskabet og dermed øge muligheden for at lykkes med planen om salg af egne aktier.

Selskabets likviditetsberedskab var ligeledes ultimo 2012 presset som følge af årets underskud og tilbagekøb af egne aktier.

De gennemførte aktiesalg fra selskabets beholdning af egne aktier i løbet af 1. kvartal 2013 har dog bevirket, at der på regnskabsafslæggelsesdagen var likvide midler på DKK 0,5m. Dette er tilstrækkeligt til at dække driften for 1. halvår 2013, men ikke tilfredsstillende i forhold til ledelsens ønske om have likviditet til hele 2013.

DKTI er derfor i drøftelser med dets finansieringskilder om fremskaffelse af et lån til sikring af likviditeten for regnskabsåret 2013. Selskabet er også i dialog med en række investorer, der ligeledes kan være med til at sikre tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke indgået bindende tilsagn fra disse parter.

NOTER**Nr. 1 - Anvendt regnskabspraksis****Generelt**

Årsregnskabet for DKTI A/S er aflagt i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards som godkendt af EU. Årsrapporten aflægges herudover i overensstemmelse med yderligere danske oplysningskrav til årsrapporter for regnskabsklasse D (børsnoteret). DKTI A/S er et aktieselskab med hjemsted i Danmark.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med standarder samt fortolkningsbidrag, der gælder regnskabsår, der begynder 1. januar 2012 eller senere.

Nye standarder og fortolkningsbidrag

Nye og ændrede standarder og fortolkningsbidrag gældende pr. 1. januar 2012 har ikke medført ændringer i anvendt regnskabspraksis for så vidt angår indregning og måling.

Standarder og fortolkningsbidrag, der endnu ikke er trådt i kraft

På tidspunktet for offentliggørelse af denne årsrapport foreligger der en række regnskabsstandarder eller fortolkningsbidrag, som endnu ikke er trådt i kraft, og som derfor ikke er indarbejdet i årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at disse bortset fra IFRS 13 om dagsværdi ikke vil kunne få væsentlig betydning på årsrapporten for de kommende år ud over yderligere note- og oplysningskrav.

Der er ingen regnskabsstandarder med ikrafttræden i 2012, der påvirker selskabets regnskabsaflæggelse. Årsregnskabet præsenteres i DKK, der er både præsentationsvaluta og funktionel valuta for selskabet.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til 2011.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen foretager ledelsen vurderinger og skøn af fremtidige forhold som grundlag for den regnskabsmæssige værdiansættelse af aktiver og forpligtelser.

De foretagne skøn og vurderinger hviler på forudsætninger, som ledelsen finder forsvarlige. Forudsætningerne er dog i sagens natur usikre og karakteriseret ved uforudsigelighed. Forudsætningerne kan således vise sig at være ufuldstændige eller unøjagtige som følge af, at uventede fremtidige begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet ejer en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol og anskaffelsespris på USD 1.500.000. Obligationen er erhvervet i december 2011 og er ultimo 2012 værdiansat til dagsværdi der skønnes at være lig med kostpris med fradrag for nedskrivninger. Den konvertible obligation er nærmere beskrevet i note 8. Selskabet har i 2012 foretaget udlån til DanDrit Biotech A/S på kr. 5 mio. Udlånet er ultimo 2012 nedskrevet til kr. 0 og er nærmere beskrevet i note 9.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i anden valuta end virksomhedens funktionelle valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs (GMT 1600 for noterede valutaer). Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagen og henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatet som finansielle poster.

NOTER

Nr. 1 - Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Resultatopgørelsen

Investeringsresultat

Investeringsresultat indeholder renteindtægter, realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer (dagsværdireguleringer). Renteindtægter og -udgifter periodiseres og indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Udbytter indregnes i resultatopgørelsen fra det tidspunkt, hvor det udbyttegivende selskab udlodder udbyttet.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter i forhold til investeringsaktiviteten, herunder tilskud.

Omkostninger

Administrationsomkostninger i resultatopgørelsen indregnes efter et periodiseringsprincip.

Skat af årets resultat og udskudt skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel og udskudt skat. Selskabet beskattes efter reglerne i aktieavancebeskatningslovens §19, hvilket medfører, at selskabet alene er skattepligtig af modtagne udbytter. For udbytter fra danske selskaber udgør denne skat 15%. Herudover kan der forekomme kildeskat for indkomst hidrørende fra andre lande, der udgiftsføres, såfremt tilbagesøgning ikke er mulig.

Balancen

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter indregnes i balancen, når selskabet indgår bindende aftale med en modpart. Finansielle instrumenter måles på tidspunktet for første indregning til dagsværdi og måles efterfølgende til dagsværdi på balancedagen. Finansielle aktiver omfatter likvide beholdninger, børsnoterede værdipapirer, udlån og unoteret konvertibel obligation. Der er ingen finansielle passiver.

Da selskabets aktivitet i 2011 og 2012 har været at investere i finansielle aktiver for at opnå et afkast i form af dividende, stigning i dagsværdi og renter, er selskabets investeringer i finansielle aktiver kategoriseret som ödagsværdi via resultatopgørelsenö.

Køb og salg af finansielle instrumenter indregnes på handelsdagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter tilgodehavender i pengeinstitutter. Likvide beholdninger måles ved første indregning til dagsværdi og efterfølgende til dagsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

NOTER

Nr. 1 - Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Konvertibel obligation

Selskabet ejer en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol og anskaffelsespris på USD 1.500.000. Obligationen er erhvervet i december 2011 og er ultimo 2012 værdiansat til dagsværdi svarende til kostpris med fradrag af nedskrivninger. Den konvertible obligation er nærmere beskrevet i note 8. Efterfølgende reguleringer til dagsværdi indregnes i öinvesteringsresultatö.

Periodiserede renter er medtaget i resultatopgörelsen.

Andre tilgodehavender

Ud over tilgodehavende udbytteskat og renter, består tilgodehavender i al væsentlighed af udlån til DanDrit Biotech A/S. Udlånet indregnes til dagsværdi svarende til kostpris med fradrag af nedskrivning.

Övrige tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Egne aktier

Egne aktier indregnes ikke som aktiver. Anskaffelses- og afståelsessummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser omfatter anden gæld. Andre finansielle forpligtelser måles ved første indregning til dagsværdi og måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Pengeströmsopgörelse

Pengeströmsopgörelsen, der er opstillet efter den indirekte metode, viser selskabets pengeströmmen for året opdelt på drifts-, investerings-, og finansieringsaktiviteten samt størrelsen af likvide beholdninger ved årets begyndelse og slutning.

Pengeströmmen fra driftsaktiviteten opgöres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, herunder kursreguleringer samt forskydninger i tilgodehavender og anden gæld.

Pengeströmmen fra investeringsaktiviteten omfatter betaling for køb og salg af værdipapirer.

Pengeströmmen fra finansieringsaktiviteten omfatter indbetalt kapital, kapitaludvidelser, køb af egne aktier samt anden finansiering.

Segmentoplysninger

Selskabet er et investeringsselskab. Selskabet opererer alene på ét segment.

NOTER

Nr. 1 - Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Nøgletalsdefinitioner

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<i>Resultat pr. aktie</i>	$\frac{\text{Resultat efter skat}}{\text{Gennemsnitlige antal aktier}}$
<i>Indre værdi pr. aktie</i>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo}}{\text{Antal aktier ultimo ekskl. egne aktier}}$
<i>Omkostningsprocent</i>	$\frac{\text{Administrationsomkostninger inkl. kapitalforvaltningshonorar}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Egenkapitalforrentning før skat</i>	$\frac{\text{Resultat før driftsomkostninger og skat}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Egenkapitalforrentning efter skat</i>	$\frac{\text{Resultat efter skat}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Børskurs/indre værdi</i>	$\frac{\text{Børskurs ultimo} * 100}{\text{Indre værdi pr. aktie ultimo}}$
<i>Gennemsnitlige antal aktier excl. egne aktier</i>	$\frac{\text{Antal aktier ultimo} + \text{antal aktier primo}}{2}$

NOTER

	2012	2011
Nr. 2 - Investeringsresultat		
Kursregulering værdipapirer	-8.618.400	-4.094.514
Kursavancer værdipapirer, netto	0	-3.029.167
Modtaget aktieudbytte	0	637.960
	<u>-8.618.400</u>	<u>-6.485.721</u>

Nr. 3 - Finansielle indtægter

Renteindtægter, likvide beholdninger	57.324	313.253
Renteindtægter, værdipapirer	378.901	0
Renteindtægter, andre tilgodehavender	71.563	0
	<u>507.788</u>	<u>313.253</u>

Nr. 4 - Finansielle omkostninger

Nedskrivning af andre tilgodehavender	4.925.418	0
	<u>4.925.418</u>	<u>0</u>

Nr. 5 - Andre driftsindtægter, netto

Selskabet modtog d. 10. oktober 2011 en engangsbetaling på DKK 3.500.000 for at indlede eksklusive forhandlinger med DanDrit Biotech A/S omkring tilførsel af en ny aktivitet til DKTI A/S.

	2012	2011
Nr. 6 - Administrationsomkostninger		
Depotgebyr m.v.	15.637	16.407
Revisions- og rådgiverhonorar	737.313	50.000
Advokat	782.165	105.173
Øvrige administrationsomkostninger	1.704.898	775.652
	<u>3.240.013</u>	<u>947.232</u>
Vederlag til direktion	165.397	102.333
Bestyrelseshonorar	267.322	331.825
	<u>432.719</u>	<u>434.158</u>
Administrationsomkostninger	<u>3.672.732</u>	<u>1.381.390</u>

I lighed med 2011 har der ikke været ansatte i selskabet ud over direktionen.

NOTER

Nr. 6 - Administrationsomkostninger, fortsat

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	Revision	Andre erklærings- opgaver	Andre ydelser	I alt
2012				
Deloitte statsautoriseret revisionspartnerselskab	26.000	0	11.313	37.313
PricewaterhouseCoopers statsautoriseret revisionspartnerselskab	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>625.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>101.000</u>	<u>0</u>	<u>636.313</u>	<u>737.313</u>
2011				
Deloitte statsautoriseret revisionspartnerselskab	50.000	0	0	50.000
PricewaterhouseCoopers statsautoriseret revisionspartnerselskab	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Nr. 7 - Skat af årets resultat

	2012	2011
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets udbytter	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	<u>0</u>	<u>-6.000</u>

Nr. 8 - Værdipapirer

Kostpris 1/1	8.252.400	40.476.067
Årets tilgang	0	39.079.725
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-71.303.392</u>
Kostpris 31/12	<u>8.252.400</u>	<u>8.252.400</u>
Opskrivninger 1/1	366.000	4.460.514
Årets opskrivninger	0	366.000
Tilbageførte opskrivninger	<u>-129.750</u>	<u>-4.460.514</u>
Opskrivninger 31/12	<u>236.250</u>	<u>366.000</u>
Nedskrivninger 1/1	0	0
Årets nedskrivninger	<u>8.488.650</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31/12	<u>8.488.650</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12	<u>0</u>	<u>8.618.400</u>

Årets værdinedgang kr. 8.618.400 er indregnet som investeringsresultat.

NOTER

Nr. 8 - Værdipapirer, fortsat

Primo 2011 bestod beholdningen af børsnoterede værdipapirer. De børsnoterede værdipapirer var placeret i niveau 1 i dagsværdihieraki og værdiansat til dagsværdi ved anvendelse af noterede kurser fra et aktivt marked.

Værdipapirer består ultimo 2011 og 2012 af konvertibel obligation med hovedstol på USD 1.500.000 udstedt af DanDrit Biotech A/S. Obligationen udløber 2. dec. 2014 og med en fast rente på 6% p.a. Obligationen er placeret i niveau 3 i dagsværdihieraki og værdiansat til dagsværdi kr. 0, svarende til kostpris med fradrag af nedskrivning. Obligationen er anskaffet d. 2. dec. 2011.

Linjen opskrivninger vedrører valutakursregulering af obligationen, mens den i primo 2011 vedrører ændringer i noterede kurser for de pågældende papirer.

Den konvertible obligation kunne, i en periode på fire uger efter offentliggørelse af DanDrit Biotech A/S' årsrapport for 2011, konverteres til aktie i DanDrit Biotech A/S. Denne konverteringsret er ikke udnyttet. Selskabet har i særlige tilfælde, herunder i tilfælde af, at DanDrit Biotech A/S' aktier optages til handel på et reguleret marked, eller DanDrit Biotech A/S fusionerer med et selskab, der har aktier optaget til handel på et reguleret marked, pligt til at konvertere.

Konverteringskursen er afhængig af bl.a. valutakursen USD/DKK og aktiekapitalen i DanDrit Biotech A/S på konverteringstidspunktet. Konverteringskursen var d. 2. dec. 2011 USD 9,58 pr. aktie á nom. DKK 1. Ved konvertering til denne kurs vil DKTI A/S modtage 204.702 stk. aktier i DanDrit Biotech A/S, svarende til 5,45% af aktiekapitalen. Konverteringskursen er fastsat på baggrund af vurderingsberetning fra Nordic Bio Investor.

	2012	2011
Nr. 9 - Andre tilgodehavender		
Udlån, DanDrit Biotech A/S	4.431.863	0
Tilgodehavende renter, DanDrit Biotech A/S	623.305	47.551
Nedskrivning	<u>-5.055.168</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender i øvrigt	<u>16.462</u>	<u>47.551</u>
	<u>16.462</u>	<u>64.013</u>

Selskabet har stillet en kreditfacilitet til rådighed over for DanDrit Biotech A/S. Kreditfaciliteten omfatter en fast forrentet låneramme på 5 mio. kr. Udlånet forrentes med 6% p.a. og kan opsiges fra udlåners side med 30 dages frist, dog tidligst 30. november 2014.

Udlånet er placeret i niveau 3 i dagshierakiet og værdiansat til dagsværdi kr. 0, svarende til kostpris med fradrag af nedskrivning. Til sikkerhed for udlånet har selskabet pant i visse af DanDrit Biotech A/S' rettigheder.

NOTER

Nr. 10 - Aktiekapital

Selskabskapitalen består af 797.610 aktier á nominelt DKK 10. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der er ingen stemmeretsbegrænsninger.

Ændringer i aktiekapitalen er følgende:

Aktiekapital ved stiftelsen	500.000
Tilgang ved børsnotering i 2007	82.579.600
Kapitalnedsættelse i 2009 vedrørende egne aktier	-3.318.600
Kapitalnedsættelse i 2010 vedrørende nedsættelse af stykstørrelse	<u>-71.784.900</u>

Aktiekapital ultimo **7.976.100**

	Stk. 2012	Stk. 2011	Nom. 2012	Nom. 2011	Kostpris 2012	Kostpris 2011
Egne aktier						
Primo	454.520	118.348	4.545.200	1.183.480	34.722.926	8.804.332
Tilgang	149.898	336.172	1.498.980	3.361.720	10.977.030	25.918.594
Afgang	<u>-23.952</u>	<u>0</u>	<u>-239.520</u>	<u>0</u>	<u>-1.569.727</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>580.466</u>	<u>454.520</u>	<u>5.804.660</u>	<u>4.545.200</u>	<u>44.130.229</u>	<u>34.722.926</u>

	2012	2011
Kursværdi af egne aktier	<u>38.021.000</u>	<u>34.089.000</u>
Egne aktier i procent af aktiekapitalen	<u>72,8%</u>	<u>57,0%</u>
Gennemsnitligt antal cirkulerende aktier, stk.	<u>280.117</u>	<u>604.777</u>

Opkøb af egne aktier er sket i henhold til generalforsamlingsbemyndigelse. Opkøb af egne aktier har medvirket til at skabe likviditet i selskabets aktier.

Nr. 11 - Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

NOTER

Nr. 12 - Finansielle risici

Finanselle risici og finansielle investeringer

Likviditets- og kreditrisiko:

Selskabets likviditetsreserve består af likvide beholdninger. Selskabets bankindestående er placeret på konti med anfordringsvilkår.

Likviditetsreserver består af likvide beholdninger på DKK 234.183

Eksposeringen omfatter:	2012	2011
Likvide beholdninger	234.183	17.757.212

Renterisiko:

	Nettodisposition		Ændring i resultat ved 1% renteændring	
	2012	2011	2012	2011
Likvide beholdninger	234.183	17.757.212	2.342	177.572
Konvertibel obligation	0	8.618.400	0	86.184
Udlån, fast forrentet	0	0	0	0

Valutakursrisiko:

	Nettodisposition		Ændring i egenkapital ved 1% valutaændring	
	2012	2011	2012	2011
Konvertibel obligation	0	8.618.400	0,00%	0,33%

Kreditrisiko:

	Nettodisposition		Ændring i egenkapital ved 1% ændring i kursværdi	
	2012	2011	2012	2011
Konvertibel obligation	0	8.618.400	0,00%	0,33%
Udlån, fast forrentet	0	0	0,00%	0,33%

Konvertibel obligation

Selskabet har i 2011 erhveret en konvertibel obligation fra DanDrit Biotech A/S med en hovedstol på USD 1.500.000. Den konvertible obligation er nærmere beskrevet i note 8.

Udlånsaftaler

Selskabet har i 2012 indgået en udlånsaftale med DanDrit Biotech A/S med en hovedtol på DKK 5.000.000. Udlånsaftalen er nærmere beskrevet i note 9.

Låneaftaler

Selskabet har i 2012 og 2011 ikke indgået låneaftaler.

NOTER

Likviditetsrisiko og kapitalstyring

Likviditetsrisiko

Det er selskabets politik, at der altid er tilstrækkelig likviditet til rettidigt, at kunne honorere alle de krav, som selskabet ønsker betalt.

Det er selskabets målsætning at sikre en fortsat udvikling og styrkelse af kapitalstrukturen. Det langsigtede ønske er en soliditet på mindst 40%. Derhenvises i øvrigt til beskrivelse under note 0 "Kapital- og likviditetsberedskab - fortsat drift".

Kreditrisiko

Selskabets likvider er indestående i selskabets depotbank, Ringkjøbing Landbobank A/S. Ledelsen vurderer, at den hermed forbundne kreditrisiko er lav.

Selskabet ejer herudover en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol på USD 1.500.000 (obligationen er nærmere beskrevet i note 8). Obligationen er udstedt af DanDrit Biotech A/S Selskabet har tillige udlån på kr. 5 mio. til DanDrit Biotech A/S. DanDrit Biotech A/S har vist lovende fase IIa data og afventer pt. at påbegynde en fase IIb-forsøg med sit produkt MelCancerVac®. Der er udarbejdet en ekstern vurdering af DanDrit Biotech, der værdiansætter selskabet og MelCancerVac® til et betydeligt trecifret millionbeløb.

Såfremt der gennemføres en sammenlægning med DanDrit Biotech A/S forfalder obligationen, afhængig af transaktionstypen, enten til indfrielse eller skal konverteres til aktier. Der foreligger en betinget aftale om fusion mellem selskaberne. Sammenlægningen eller overtagelse forventes at kunne gennemføres i 2. kvartal 2013. Der er kreditrisici forbundet med obligationen, og ledelsen har vurderet, at trods perspektiverne i DanDrit Biotech A/S og den foreslåede sammenlægning er risiciene på nuværende tidspunkt, så store at obligationen og udlånet er nedskrevet til kr. 0..

Valutarisiko

Selskabet ejer en unoteret konvertibel obligation med en hovedstol på USD 1.500.000 (obligationen er nærmere beskrevet i note 8). Valutakursrisikoen er ikke afdækket. Selskabet har på balancedagen ikke øvrige aktiver eller passiver i fremmed valuta.

Risikostyring

For en nærmere beskrivelse af selskabets risikostyring henvises til afsnittene i ledelsens beretning om selskabets særlige risici.

Nr. 13 - Nærtstående parter

Nedenstående anses for nærtstående parter til selskabet:

Bestemmende indflydelse

SmallCap Danmark A/S var indtil d. 11. oktober 2011 majoritetsaktionær i selskabet. Herefter har ingen aktionærer bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter

Bestyrelse og direktion.
Stafir Lífeyriódur.

NOTER

Transaktioner

Frem til d. 31. oktober 2012 var Jørgen Hansen, Ole Steen Hansen og Daniel Reece, hhv. bestyrelsesformand og medlemmer af selskabets bestyrelse. Daniel Reece var ligeledes frem til samme dato medlem af selskabets direktion.

Daniel Reece har i 2012 modtaget tDKK 46 i gage fra selskabet og Ole Steen Hansen har modtaget tDKK 156 i honorarer fra selskabet i 2012. Herudover har Equinor A/S, som Jørgen Hansen og direktør Daniel Reece tillige er ansat i, yderligere modtaget tDKK 222 for varetagelse af bestyrelses- og direktørrolle.

Herudover har selskabet med Equinor A/S indgået aftale om selskabsadministration samt aftale om diverse tillægsopgaver. Samhandel med Equinor A/S var i 2012 tDKK 903 mod tDKK 126 i 2011.

Fra d. 31. oktober 2012 er Jacob Rosenberg, Eric Jean Marie Leire og M.R. Togtis Tongya tiltrådt som hhv. bestyrelsesformand og medlemmer af selskabets bestyrelse. Derudover er Eric Jean Marie Leire ligeledes fra samme dato medlem af selskabets direktion.

Selskabets nuværende direktør har modtaget tDKK 8 i gage, mens de nuværende medlemmer af bestyrelsen ikke har modtaget honorar i 2012.

Ejerforhold

Stafir lífeyrissjóður ejer 12,2% af selskabets aktiekapital og stemmer.

Ingen øvrige aktionærer ejer mere end 5% af selskabets kapital og/eller stemmer.